magnesium chloride hexahydrate ๕.๐๘ mg/๑๐๐ mL + sodium chloride ๕๓๘ mg/๑๐๐ mL + sodium

lactate ๔๔๘ mg/๑๐๐ mL solution for peritoneal dialysis, ๕ L bag (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๑๘๒๙๐)

จำนวน ๖๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๔,๗๕๙.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล